
Pro:
: .,.,-' \. Kopie:

ÍL j Na vědomi-bd F'redmět: Postoupit: Akceptace objednávky: Kardio FN Motol 2752916 pro A

Od: čtvrtek 08.04.2021 10:50

Od:
Datum: 8.4.2021 08:15
Předmět: Akceptace objednávky: Kardio FN Motol 2752916 pro A care a.s.

care a.s.

Dobrý den,

vaší objednávku č. viz předmět zprávy akceptujeme v plném rozsahu.

S pozdravem a přáním pěkného cine,

a care a.s.
Nikoly Vapcarova 3274/2
Praha 4 - Modřany
143 00

Odběratel:
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15(J 06 praha 5 - Motol

Objednávka číslc: 2752916
ID : 3731A5
Datum : 08.04.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

A care a.s.
NikOly Vapcarova 3274/2
143 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží po-čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00
-Objednáváme u vás:
2139/71 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LF a FN Motol -
radiodiagnostické pracoviště

(210043805)
Název Počet

I INFINITI katetr diagnostický .038 F4 100 JL-4.5 20 bal
á 5 KS 538417

( 09.10.2013 KS7/2/13)
2 Super TORQUE katetr diagnostický .038 F5.2 100 im 5 bal

á 5 KS 533580
3 SUPER TORQUE katetr diagnostický .038 F5.2 100 lcb 3 bal

á 5 KS 533572
4 VISTA BT GC .056 F5 100 JR-4 5 KS

á 1 KS 5560820L
( 09.10.2013 KS7/2/13)

5 VISTA BT GC .056 F5 100 XB-3.5 6 KS
á l KS 5560540L

( 09.10.2013 KS7/2/13)
6 VISTA BT GC LBT .056 F5 100 AL-I 3 KS

á l KS SK7331
( 09.10.2013 KS7/2/13)

7 VISTA BT GC LBT .056 F5 100 JL-M5 4 KS
á l KS SM7329

l 09.10.2013 KS7/2/13)

Celkem: 126 662,90

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí srnlcuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí býc zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 činí.
Na dodací.n listě í faktuře uvádějte vŽdy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejněni
y' rcaistma smluv ministerstva vnitra ČR v sonladu Cl S 6 odäL,1



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)


